
KM 2021/2022 
 

  

Plac. 

Förnamn Efternamn Resultat 
Hemma 

Resultat 
Borta 

TOTALT 
KM 

Diff 

1 Lars Billnert 1268 1399 2667 -0 
2 Anna Staflund 1180 1465 2645 -22 

3 Jesper Hagberg 1339 1261 2600 -67 

4 Sebastian Eriksson 1162 1366 2528 -139 

5 Linus Endahl 1165 1334 2499 -168 

6 Anders Endahl 1140 1357 2497 -170 

7 Sebastian Jansson 1136 1318 2454 -213 

8 Robert Takacs 1163 1164 2327 -340 

9 Joakim Stålbrand 1205 1109 2314 -353 

10 Christer Paulin 1140 1161 2301 -366 

11 Arild Ljungberg 1112 1121 2233 -434 

12 Leon Lundell 1056 1156 2212 -455 

13 Helena Ohlsson 1029 1175 2204 -463 

14 Andreas Forsgren 1177 1013 2190 -477 

15 Mikael Stålbrand 1060 1126 2186 -481 

16 Jonny Fransson 1004 1100 2104 -563 

17 Laila Jonsson 1019 1003 2022 -645 

18 Erik Granhagen 1036 982 2018 -649 

19 Susanne Paulin 920 985 1905 -762 

20 Carina Haglund 937 860 1797 -870 

21 Anna Söderqvist 718 693 1411 -1256 

22 Petter Paulin   1186 1186 -1481 

23 Ronny Karlsson   1114 1114 -1553 

24 Olof Öhman 1090   1090 -1577 

25 Jesper Lindqvist   1069 1069 -1598 

26 Anders Berglund 1060   1060 -1607 

27 Bo Johansson 1025   1025 -1642 

28 Susanne Billnert   1021 1021 -1646 

29 Tord Sjögegård   953 953 -1714 

30 Alfons Granhagen   921 921 -1746 

31 Anders Eriksson 918   918 -1749 

32 Zackarias Wirström   898 898 -1769 

33 Alex Behrnadsson   800 800 -1867 



Bästa Herr 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
herr 

1 Lars Billnert 2667 

2 Jesper Hagberg 2600 

3 Sebastian Eriksson 2528 

4 Linus Endahl 2499 

5 Anders Endahl 2497 

6 Sebastian Jansson 2454 

7 Robert Takacs 2327 

8 Joakim Stålbrand 2314 

9 Christer Paulin 2301 

10 Arild Ljungberg 2233 

11 Leon Lundell 2212 

12 Andreas Forsgren 2190 

13 Mikael Stålbrand 2186 

14 Jonny Fransson 2104 

15 Erik Granhagen 2018 

16 Petter Paulin 1186 

17 Ronny Karlsson 1114 

18 Olof Öhman 1090 

19 Jesper Lindqvist 1069 

20 Anders Berglund 1060 

21 Bo Johansson 1025 

22 Tord Sjögegård 953 

23 Anders Eriksson 918 

 

  



Bästa Dam 

 

 

Bästa Hemma 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
hemma 

1 Jesper Hagberg 1339 

2 Lars Billnert 1268 

3 Joakim Stålbrand 1205 

4 Anna Staflund 1180 

5 Andreas Forsgren 1177 

6 Linus Endahl 1165 

7 Robert Takacs 1163 

8 Sebastian Eriksson 1162 

9 Anders Endahl 1140 

10 Christer Paulin 1140 

11 Sebastian Jansson 1136 

12 Arild Ljungberg 1112 

13 Olof Öhman 1090 

14 Mikael Stålbrand 1060 

15 Anders Berglund 1060 

16 Leon Lundell 1056 

17 Erik Granhagen 1036 

18 Helena Ohlsson 1029 

19 Bo Johansson 1025 

20 Laila Jonsson 1019 

21 Jonny Fransson 1004 

22 Carina Haglund 937 

23 Susanne Paulin 920 

24 Anders Eriksson 918 

25 Anna Söderqvist 718 

 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
dam 

1 Anna Staflund 2645 

2 Helena Ohlsson 2204 

3 Laila Jonsson 2022 

4 Susanne Paulin 1905 

5 Carina Haglund 1797 

6 Anna Söderqvist 1411 

7 Susanne Billnert 1021 



Bästa Borta 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
borta 

1 Anna Staflund 1465 

2 Lars Billnert 1399 

3 Sebastian Eriksson 1366 

4 Anders Endahl 1357 

5 Linus Endahl 1334 

6 Sebastian Jansson 1318 

7 Jesper Hagberg 1261 

8 Petter Paulin 1186 

9 Helena Ohlsson 1175 

10 Robert Takacs 1164 

11 Christer Paulin 1161 

12 Leon Lundell 1156 

13 Mikael Stålbrand 1126 

14 Arild Ljungberg 1121 

15 Ronny Karlsson 1114 

16 Joakim Stålbrand 1109 

17 Jonny Fransson 1100 

18 Jesper Lindqvist 1069 

19 Susanne Billnert 1021 

20 Andreas Forsgren 1013 

21 Laila Jonsson 1003 

22 Susanne Paulin 985 

23 Erik Granhagen 982 

24 Tord Sjögegård 953 

25 Alfons Granhagen 921 

26 Zackarias Wirström 898 

27 Carina Haglund 860 

28 Alex Behrnadsson 800 

29 Anna Söderqvist 693 

 

  



Bästa U26 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
U26 

1 Joakim Stålbrand 2314 

2 Leon Lundell 2212 

3 Alfons Granhagen 921 

4 Zackarias Wirström 898 

5 Alex Behrnadsson 800 

 

Bästa <180 Snitt 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
<180 

1 Leon Lundell 2212 

2 Mikael Stålbrand 2186 

3 Jonny Fransson 2104 

4 Laila Jonsson 2022 

5 Erik Granhagen 2018 

6 Susanne Paulin 1905 

7 Carina Haglund 1797 

8 Anna Söderqvist 1411 

9 Jesper Lindqvist 1069 

10 Tord Sjögegård 953 

11 Alfons Granhagen 921 

12 Anders Eriksson 918 

13 Zackarias Wirström 898 

14 Alex Behrnadsson 800 

 

  



Bästa 50+ 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
50+ 

1 Lars Billnert 2667 

2 Anders Endahl 2497 

3 Robert Takacs 2327 

4 Christer Paulin 2301 

5 Arild Ljungberg 2233 

6 Helena Ohlsson 2204 

7 Mikael Stålbrand 2186 

8 Jonny Fransson 2104 

9 Laila Jonsson 2022 

10 Erik Granhagen 2018 

11 Susanne Paulin 1905 

12 Carina Haglund 1797 

13 Ronny Karlsson 1114 

14 Olof Öhman 1090 

15 Anders Berglund 1060 

16 Bo Johansson 1025 

17 Susanne Billnert 1021 

18 Tord Sjögegård 953 

19 Anders Eriksson 918 

 

  



Klasser Beskrivning 

Klubbmästare Person med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Herr Herr med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Dam Dam med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Hemma Person med högst slagning på hemma KM. Ren slagning. 

Bästa Borta Person med högst slagning på borta KM. Ren slagning. 

Bästa U26 
Person med högst slagning som är U26. Till och med det år man fyller 26. (VT) 
Ren slagning. 

Bästa <180 Person med högst slagning som som är under 180 i snitt. Ren slagning. 

Bästa 50+ 
Person med högst slagning som är 50+. Från och med det år man fyller 50 (VT). 
Ren slagning. 

 


